№ Товари (роботи, послуги) Кількість Ціна без 
ПДВ

Сума без 
ПДВ

1 F9 black GEMIX Веб-камера з мікрофоном, 1,3 Мп, VGA (640x480) 5 шт. 521,82 2 609,10
2 H8321S Black-Red 1 шт. 341,64 341,64

Разом: 2 950,74
ПДВ (Без ПДВ): 0,00

Усього з ПДВ: 2 950,74
Усього найменувань 2, на суму 2 950,74 UAH
Дві тисячі дев'ятсот п'ятдесят гривень 74 копійки

Менеджер